
 

1 
 

                                                                               Mapes saturs 

                                                                              Policija (2) 

Līvānos tikās Valsts policijas un reģionu pārvalžu vadība// Novadnieks, 18.10.2011 

Jaunas dienesta automašīnas saņems arī Preiļu iecirkņa policisti// Novadnieks, 13.12.2011 

5.decembris- policijas darbinieku profesionālie svētki// Novadnieks, 06.12.2011 

Kirillova L. Preiļos nakts laikā sadurtas riepas ap 100 automašīnām// Novadnieks, 09.12.2011 

Kirillova L. Policisti izvērtēja pagājušajā gadā paveikto// Novadnieks, 01.02.2011 

Kirillova L. Policijas durvis vēra vaļā bez bažām un ar ieinteresētību// Novadnieks, 29.11.2011 

Pašvaldības policija ne tikai soda, bet arī palīdz// Novadnieks, 30.11.2010 

Valsts policijas 92.gadadienā pasniedza apbalvojumus// Novadnieks, 07.12.2010 

Paegle M. Preiļu novada Pašvaldības policija ne tikai soda, bet arī palīdz// Vietējā, 26.11.2010 

Paegle M. Atzinīgi vērtē Valsts un pašvaldības policijas sadarbību Preiļu novadā// Preiļu Novada 
Vēstis.-2010.- Nr.3 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Kārtības policijas biroja darbs deviņos mēnešos// 
Novadnieks, 23.11.2010 

Novada dome slēgs līgumu ar Valsts policijas reģiona pārvaldi// Novadnieks, 02.07.2010 

Pašvaldības kārtībnieki brauc ar jaunu auto// Novadnieks, 12.10.2010 

Jonāne E.T. Pat Latgales galveno policistu iecelts Juris Pastars// Latgales Laiks, 27.08.2010 

Dubovikovs A. Tiesa izbeidza kriminālprocesu pret A.Linkeviču// Latgales Laiks, 28.05.2010 

Preiļos atklāta nelegālu cigarešu noliktava un atsavināti 12 miljoni cigarešu// Novadnieks, 
05.05.2010 

Dzelteno lietā process netiek uz priekšu// Novadnieks, 02.03.2010 

Attēls: R.Šņepsts, A.Bogdanovs, A.Salenieks 

Paegle M. Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes vadība tiekas ar pašvaldībām// Vietējā, 
19.03.2010 

Atvara I. Līvānu novada dome tiekas ar policijas augstāko vadību// Vietējā, 12.03.2010 

Paegle M. Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes vadība tiekas ar pašvaldībām. Praņevska 
M. Vārkavas novads// Vietējā, 19.03.2010 

Valsts policijas pārstāvji tikās ar Preiļu un Vārkavas novada vadību// Novadnieks, 16.03.2010 

Līvānu novadā. Novada dome tiekas ar policijas augstāko vadību// Novadnieks, 09.03.2010 

Kirillova L. Preiļu policistu darbs- divreiz efektīvāks nekā vidēji valstī// Novadnieks, 02.02.2010 

Atvara I. Andrejs Aleksandrovs: ”Sapratu, ka jāstrādā, lai būtu pārliecība par sevi”// Vietējā, 
04.12.2009 



 

2 
 

Kirillova L. 5.decembrī- Latvijas Valsts policijas 91.dzimšanas diena. Tāpat kā visi, strādājam 
saspringtā laikā// Novadnieks, 04.12.2009 

Ищук И.” Я не грубил водителю. Пусть дальше разбирается суд”// Телеграф, 19.11.2009 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Preiļu iecirkņa Kārtības policijas nodaļa. Policijas 
iecirkņu, inspektoru vārdu, uzvārdu, apkalpojamo teritoriju, pieņemšanas vietu un laiku 
saraksts// Novadnieks, 17.11.2009 

Preiļu policisti nākamgad cīnīsies augstākajā līgā// Novadnieks, 23.12.2008 

Policija strādās pastiprinātā režīmā// Vietējā, 14.08.2009 

Pasniedz augstu apbalvojumu// Novadnieks, 23.11.2009 

Aicina iedzīvotājus novērtēt policijas darbu// Novadnieks, 10.11.2009 

Policijā notikusi reģionālā reforma// Novadnieks, 08.09.2009 

Valsts policijas 90.gadadienā tika pasniegti apbalvojumi. Par Preiļu policijas pārvaldes vadītāju 
iecelts Andrejs Aleksandrovs. Informācija par Valsts policijas reģionālo pārvalžu struktūru// 
Preiļu Novada Vēstis.-2009.- Nr.1 

Atvara I. Latgalē “rotē” policijas pārvalžu priekšnieki// Vietējā, 03.01.2009 

Kirillova L. Preiļu rajona policijas pārvaldei- jauns priekšnieks// Novadnieks, 06.01.2009 

Kirillova L. Vēstures lappuses šķirstot// Novadnieks, 05.12.2005 

Policija svin 90.dzimšanas dienu. Ar cerību startēt augstākajā līgā// Novadnieks, 05.12.2008 

“Izvēli neesmu nožēlojis ne dienu”. (Par Arti Putānu). Relaksāciju rod tautas dejās. (Par Romānu 
Loginovu)// Novadnieks, 05.12.2008 

Policijas akcijas un aprīkojums- satiksmes drošības uzlabošanai// Novadnieks, 07.10.2008 

Pasniedza iekšlietu ministrijas apbalvojums// Novadnieks, 25.11.2008 

Kirillova L. Starp vairākiem simtiem no darba policijā atbrīvoto- 21 būs Preiļu rajonā// 
Novadnieks, 14.11.2008 

Kirillova L. Liktenīgo pagriezienu nevajag palaist garām… (Otrdienas intervija ar Juri Želvi)// 
Novadnieks, 16.09.2008 

Iekšlietu ministrs: policijas reformai jāvairo drošība un jāmazina birokrātija// Novadnieks, 
17.06.2008 

Apstiprina Preiļu novada Pašvaldības policijas vadību// Vietējā, 07.03.2008 

Attēls: ēka Preiļos, Komjaunatnes (tagad Aglonas ielā) 

Kirillova L. Kaut nenāktos šaut dzīvā mērķī. (Par Anitu Pūgu)// Novadnieks, 06.12.2011 

Preiļu pilsētas policijas pārvalde// Latvijas Valsts policija.-R.,2003 

Riebiņu novada dome slēgs līgumu ar valsts policijas Latgales reģiona pārvaldi// Novadnieks, 
10.08.2010 

Valsts policija skaidro reformas gaitu// Novadnieks, 26.02.2008 

Sumināja labākos ceļu policijas darbiniekus// Novadnieks, 08.04.2008 



 

3 
 

Ceļu policisti saņem apbalvojumus// Vietējā, 11.04.2008 

Pašvaldības policija svētkos rīkoja reidus// Novadnieks, 16.05.2008 

Riebiņu novadā. Novadā darbu uzsākuši divi kārtībnieki// Novadnieks, 11.03.2008 

Atklāti 50 procenti sākto kriminālprocesu// Vietējā, 15.02.2008 

Atvērto durvju diena policijas pārvaldē// Vietējā, 01.02.2008 

Preiļu novadā aktīvi strādā pašvaldības policija// Novadnieks, 13.05.2008 

Topošie policisti cer strādāt dzimtajā pusē// Novadnieks, 01.04.2008 

Rancāne L. Policijas vadība pēc reformas būs vēl attālinātāka// Novadnieks, 20.03.2008 

Preiļu rajona policijas pārvaldē paveiktais 2007.gadā// Novadnieks, 19.02.2008 

Baranovska I. Apbalvoti labākie Preiļu un Krāslavas policisti// Vietējā, 14.12.2007 

Kirillova L. Apstiprināta Preiļu novada pašvaldības policijas vadība// Novadnieks, 07.03.2008 

Izvērtē kārtībnieku padarīto 2007.gadā// Latgales Laiks, 22.01.2008 

Kalinkevičs G. Sabiedriskās kārtības pārkāpēji saņem sodus// Vietējā, 18.01.2008 

Aizvadītajā gadā sabiedriskās kārtības pārkāpēji Preiļu novadā saņēmuši sodus// Novadnieks, 
15.01.2008 

Policisti svin svētkus// Vietējā, 14.12.2007 

Plāno izveidot Preiļu novada pašvaldības policiju// Vietējā, 04.01.2008 

Preiļu rajona policijas pārvaldes priekšnieks Roberts Šņepsts informē// Vietējā, 28.12.2007 

Atvērto durvju diena Preiļu rajona policijas pārvaldē// Novadnieks, 05.02.2008 

Kirillova L. Zemessardzes piemiņas medaļas policistiem// Novadnieks, 06.02.2007 

Kirillova L. Cik viegli būt policistam. (Otrdienas intervija ar Aleksandru Bogdanovu)// 
Novadnieks, 11.12.2007 

Svētkos policijas darbiniekiem pasniegti apbalvojumi un naudas balvas. Pēc uzbrukuma 
policistam Līvānos atklāti vairāki desmiti noziedzīgu nodarījumu// Novadnieks, 11.12.2007 

Kreipāns A. Noslēpumainā Līvānu policiste piedraud “Vakara Ziņām”// Vakara Ziņas, 10.08.2007 

Rancāne L. Dzīve iemāca būt par lietpratēju visās jomās. (Otrdienas intervija ar Rihardu 
Romanovski)// Novadnieks, 13.11.2007 

Paegle M. Kārtības uzturēšanai Preiļos tiks uzstādītas videonovērošanas kameras un darbosies 
divi kārtībnieki// Novadnieks, 09.03.2007 

Jaudzema M. Preiļos diskutē, kā apkarot “točkas”// Vietējā, 15.12.2006 

Baranovska I. Likumdevēji sasaistījuši policijai rokas cīņā ar “točkām”// Latgales Laiks, 03.1.2006 

Rancāne L. Ar atstarotājiem mēs esam redzami// Novadnieks, 07.11.2006 

Baranovska I. Kļūstiet redzami!// Latgales Laiks, 26.01.2007 

Preiļu policijā sumina labākos darbiniekus un iesvētī jaunās automašīnas// Vietējā, 15.12.2006 



 

4 
 

Kirillova L. 17 NATO samita vajadzībām iepirktie auto- Preiļu rajona policistu rīcībā// 
Novadnieks, 12.12.2006 

Baranovska I. Policists Jānis Trubačs trešo reizi ceļos pa Eiropu// Latgales Laiks, 24.02.2006 

Reida laikā gājēji dāvanā saņēma atstarotājus ar “Krājbankas” simboliku// Novadnieks, 
23.01.2007 

Kirillova L. Arī Preiļu rajonā meklēsim Iekšlietu ministrijas lepnumu un godu// Novadnieks, 
30.01.2007 

Grīnbergs A. Policija bezspēcīga// Latvijas Avīze, 27.10.2006 

Akcijai “Policists, kuram es uzticos” iesūtītas tikai četras anketas no Preiļu rajona// Novadnieks, 
14.02.2006 

Rancāne L. Novadā jāvalda kārtībai. Saruna ar Rihardu Romanovski// Novadnieks, 10.03.2006 

Attēli: A.Aleksandrovs, J.Uļjanovs, J.Pastars 

Reģistrētais noziedzīgu nodarījumu skaits republikas pilsētās un rajonos// Likumpārkāpumi un 
sabiedrībai nevēlamas parādības Latvijā.- R., 2005.-15.-25.lpp. 

Kirillova L. Velosipēdisti joprojām vieglprātīgi izturas pret savu drošību// Novadnieks, 
11.10.2005 

Kirillova L. Šonedēļ rajonā notiks policijas akcija “Esi redzams! Esi uzmanīgs uz ceļa!”// 
Novadnieks, 08.02.2005 

Veloinformatīvais pasākums skolēniem// Novadnieks, 01.11.2005 

Kirillova L. Ir jāklausa tam, ko saka liktenis.( Otrdienas intervija ar Vili Patmalnieku)// 
Novadnieks, 06.12.2005 

Mazuļčika I. Policisti izvērtēja 2004.gada darba rezultātus// Novadnieks, 08.02.2005 

Baranovska I. Jānis Trubačs otrreiz kļūst par labāko policistu// Latgales Laiks, 18.02.2005 

Apbalvo labākos policijas darbiniekus// Vietējā, 09.12.2005 

Pašvaldība un Valsts policija sadarbosies// Novadnieks, 21.02.2006 

Preiļu rajona policijas pārvaldes rīcībā nodota jauna automašīna// Novadnieks, 10.01.2006 

Preiļu rajona policijas pārvalde- informācija 

Kirillova L. Satrauc noziedzības pieaugums nepilngadīgo vidū// Novadnieks, 22.02.2005 

Preiļos aizturēta automašīnu zagļu grupa no Daugavpils// Novadnieks, 29.10.2004 

Mozuļčika I. Izvērtēti 2004.gada rezultāti. Policijas hronika// Vietējā, 11.02.2005 

Preiļu policistu apbalvoja ar personīgo ieroci. Policijas darbinieki svētkos saņēma apbalvojumus 
un speciālās dienesta pakāpes// Novadnieks, 10.12.2003 

Preiļu rajona policijas pārvalde saņēmusi jaunas automašīnas. Preiļu rajona policistus tauta 
nenovērtēja// Novadnieks, 14.01.2004 

Kirillova L. Policists, kurš negrib būt soģis. (Otrdienas intervija ar Aināru Grāveri)// Novadnieks, 
30.11.2004 



 

5 
 

Skandāls, uzbrukums, negadījums ? Zvaniet policijai: 112; 02// Novadnieks, 20.12.2003 

Ceļu policijas specrota svētkos aizturējusi vairāk nekā 100 iereibušus vadītājus// Novadnieks, 
07.01.2004 

Pērn rajonā atklāti 85,1% noziegumu// Novadnieks, 18.02.2004 

Rancāne A. Jānis Trubačs ir viens no Iekšlietu ministrijas rīkotās akcijas uzvarētājiem// Diena, 
15.01/2004 

Līvānos bērni spēlē policistus// Vietējā, 17.09.2004 

Skolēni iepazīstas ar policistu un ugunsdzēsēju darbu// Novadnieks, 21.09.2004 

Attēls: Krāslavas RPP priekšnieks A.Aleksandrovs un Iekšlietu ministrs Ē.Jēkabsons 

Preiļu policisti viesojas sākumskolās// Novadnieks, 19.10.2004 

Preiļu policistiem- kārtējā uzvara un kauss// Novadnieks, 19.10.2004 

Eglītis J. Koordinējam sadarbību ar tiesībsargājošajām iestādēm 

Mozuļčika I. Īpaša atbildība gulstas uz vecākiem// Vietējā, 07.11.2003 

Paegle M. Sakoptība un kārtība Preiļos policista acīm// Preiļu Novada Vēstis.-2004.- aprīlis 

Policija vienmēr ir nomodā par mūsu drošību// Vietējā, 05.12.2003 

Apbalvoti policijas darbinieki// Vietējā, 12.12.2003 

Runcis Rūdis un inspektors Bebrs apmeklē Preiļu skolas// Novadnieks, 15.06.2004 

Zemīte I. Kravas automašīna nogalina uz skolu braucošus bērnus// Vakara Ziņas, 10.12.2004  

Kivleniece L. Auto nobrauc divus zēnus// Latvijas Avīze, 10.12.2004 

Kirillova L. Policisti svinēja profesionālos svētkus// Novadnieks, 07.12.2004 

Roberts Šņepsts infornē…// Vietējā, 03.12.2004 

Policijas darbinieki saņem apbalvojumus// Vietējā, 10.12.2004 

Akcijā “Policists, kuram es uzticos” no Preiļu rajona iesūtītas tikai trīs anketas// Novadnieks, 
21.12.2004 

Jaudzema M. Rūpējas par drošību uz ceļiem. (Likteņi. Par Ludvigu Vilcānu)// Novadnieks, 
21.12.2004 

Traģēdija Sutros- avārijā izdzisa divu bērnu dzīvības// Novadnieks, 10.12.2004 

Micāns J. Preiļu kraukļi cīņā dodas// Novadnieks, 06.07.2004 

Kavinska I. Viņam uzticas cilvēki// Latgales Laiks, 30.01.2004 

Kopš gada sākuma- rajonā 86 noziegumi// Novadnieks, 10.03.2004 

Kirillova L.Divu dienu laikā konfiscēti 11 000 metri nelikumīgu zvejas tīklu// Novadnieks, 
17.04.2004 

Micāns J. Preiļu policijā praktiskās zināšanas apgūst jaunie policisti// Novadnieks, 06.07.2004 

Rancāne L. Ceļu policija pastiprina uzmanību satiksmes drošībai// Novadnieks, 03.08.2004 



 

6 
 

Baranovska I. Kādi ir policisti, kuriem uzticas?// Latgales Laiks, 23.01.2004 

Pulkvedis Roberts Šņepsts piedalās starptautiskā konferencē Rīgā. Policijas pārvaldes komanda 
atgriezās mājās ar diplomu// Novadnieks, 21.05.2003 

Pīzelis P. Kā policija Preiļos apkaro “krutkas” tirgoņus// Vietējā, 13.06.2003 

Sabiedriskās kārtības uzturēšana// Būmanis J. Mazā Zemgale laikmetu griežos.- Rīga, 2003.- 
274.- 278.lpp. 

Puķu dobes noslēpums atklāts// Novadnieks, 15.10.2003 

Medību bises garais ceļojums// Novadnieks, 22.10.2003 

Policijas inspektors laukos ir uzticības persona// Novadnieks, 03.12.2003 

Kraukle G. Iekšlietu ministrs sniedz atbildi Līvānu policijas iecirkņa dežūrdaļas jautājumā// 
Novadnieks, 06.09.2003 

Preiļu rajona policijas pārvaldē- savs pulkvedis// Novadnieks, 28.12.2002 

Piešķirta policijas pulkveža dienesta pakāpe// Vietējā, 28.12.2002 

Policisti analizē pērnā gada veikumu// Novadnieks, 22.01.2003 

Pīzelis P. Galvenais ir ievērot likumu un neaizmirst, ka arī “nepielādēta plinte mēdz izšaut”// 
Vietējā, 17.10.2003 

Sveic akcijas “Policijas dienas skolās” labākos dalībniekus// Vietējā, 31.10.2003 

Kirillova L. Noslēdzies neklātienes konkurss “Policijas dienas skolās”// Novadnieks, 05.11.2003 

Nepilngadīgo likumpārkāpēju skaits rajonā samazinās// Novadnieks, 12.03.2003 

Gandrīz visi noziegumi rajonā atklāti// Novadnieks, 09.04.2003 

Pīzelis P. Grasās pieteikt karu nelegālajiem tirgoņiem// Vietējā, 02.05.2003 

Mozuļčika I. Šogad aizturēti astoņi narkotiku lietotāji// Vietējā, 02.05.2003 

Pārstāv Latviju policijas saietā Tallinā// Vietējā, 02.05.2003 

Policijas darbinieki tiekas ar skolēniem// Novadnieks, 08.10.2003 

Policijā vērtē deviņu mēnešu rezultātus// Novadnieks, 08.10.2003 

Kirillova L. Mūsu policisti- pirmie!// Novadnieks, 14.08.1996 

Iļjina,A. Būt vai nebūt municipālajai policijai ?// Novadnieks, 07.02.1996 

Ieteic apbalvošanai policijas darbiniekus// Vietējā, 04.10.2002 

Gončarovs A. Noziedzīgā rūpala gals// Ezerzeme, Nr.49, 2002.g. 28.jūnijs 

Rancāne L. Policijas dienas skolā// Novadnieks, 06.10.2001 

Attēls: policijas ēka 

Jonāne E.T. Preiļi izauklējuši Latgales un visas Latvijas labākos policistus// Latgales Laiks, 
03.05.2002 

Apbalvo par smaga nozieguma atklāšanu// Vietējā, 03.05.2002 



 

7 
 

Uzvara Valsts policijas spartakiādē// Novadnieks, 19.06.2002 

Otro reizi uzvar Valsts policijas spartakiādē// Vietējā, 21.06.2002 

Pīzelis P. Preiļu rajonā pērn atklāti 82,3 procenti noziegumu// Vietējā, 02.02.2002 

Attēli: Preiļu policijas ēkā 

Стефанов А. Зачем полицейский играл в ”русскую рулетку”?// Бизнес Балтия, 16.10.2002 

Kirillova L. Apbalvoti par operatīvu un profesionālu rīcību smaga nozieguma atklāšanā// 
Novadnieks, 06.11.2002 

Par smaga nozieguma atklāšanu apbalvo ar naudas prēmiju// Novadnieks, 08.11.2002 

Pīzelis P. Preiļu rajonā atklāti gandrīz 89 procenti noziegumu// Vietējā, 06.12.2002 

Kirillova L. Desmit policijas skolas kadeti beidza praksi Preiļos// Novadnieks, 03.07.2002 

Jaunieši vēlas kļūt par policistiem// Novadnieks, 03.07.2002 

10 jautājumi Robertam Šņepstam// Vietējā, 05.07.2002 

Kraukle G. “Coca-cola” par 10 latiem pudelē un 100 latus vērtās cigaretes// Novadnieks, 
26.10.2002 

Rancāne L. Pierādīja, ka pārzina policijas darbu// Novadnieks, 02.11.2002 

Rīko semināru par piespiedu darba organizēšanu Latgalē// Novadnieks, 07.12.2002 

Kirillova L. Gādās par bērnu drošību uz ielām un ceļiem// Novadnieks, 04.09.2002 

Akcija “Esi redzams!” Preiļu rajonā// Novadnieks, 11.09.2002 

Apbalvos labākos policijas darbiniekus// Vietējā, 06.12.2002 

Kirillova L. Jebkurš sapnis ir sasniedzams ar mērķtiecību. (Trešdienas intervija ar Elitu Seksti)// 
Novadnieks, 04.09.2002 

Preiļu rajonā gada deviņos mēnešos atklāts visvairāk noziegumu// Novadnieks, 09.10.2002 

Bērni iepazīst policijas darbu// Vietējā, 01.11.2002 

Rušonas bērni iepazinās ar policijas ikdienu// Novadnieks, 07.08.2002 

Kirillova L. Policists izglābj dzīvību slīkstošam cilvēkam// Novadnieks, 27.07.2002 

Roberts Šņepsts izvirzīts KNAB direktora amatam// Vietējā, 19.07.2002 

Preiļu policijas priekšnieks kandidē uz KNAB direktora amatu// Latgales Laiks, 16.07.2002 

Operetīvi atklāj Riebiņu vidusskolas apzadzējus// Vietējā, 16.08.2002 

Kraukle G. Sabiedrisko kārtību regulēs saistošie noteikumi// Novadnieks, 13.07.2002 

Pieaudzis noziedzīgu nodarījumu skaits// Vietējā, 12.07.2002 

Kraukle G. Cilvēk, neesi cūka!// Novadnieks, 27.07.2002 

Rancāne A. Liktenīgā kaislība// Diena, 25.10.2002 

Kirillova L. Preiļu rajona policijas pārvaldē notika ierindas skate// Novadnieks, 09.02.2002 

Policija izvērtē trijos mēnešos paveikto// Vietējā, 12.04.2002 



 

8 
 

Šāpa G. Siladieviņa piederīgajiem neizmaksās 50 tūkstošus latu kompensāciju// Diena, 
22.10.2002 

Kirillova L. Ceļu satiksmes drošības direkcijas desmitgade// Novadnieks, 07.11.2001 

VAS CSDD Preiļu nodaļa- informācija 

Preiļos joprojām atklāj visvairāk noziegumu// Vietējā, 11.10.2002 

Valainis Jāzeps 1901, Vērdiņš Kazimirs 1897, Vilcāns Jānis 1896// Apine Ilze. Kā iznīcināja 
brīvvalsts policiju.-Rīga; Likuma vārdā.-2001.- 

Preiļu rajona policijas pārvalde. Par Edgara Fedosejeva aiziešanu mūžībā// Novadnieks, 
13.07.2002 

Preiļu rajona policijas pārvalde. Par Aivara Upenieka aiziešanu mūžībā 

Attēli: A.Linkevičs, pasaules kausa posma organizators A.Dudels, firmas “Sport 2000” pārstāvis 
O. Andrejevs. Ceļu policijas inspektori A.Vasiļenko un A. Ziemelis 

Domu un lietu sakārtošanas laiks Preiļu rajona policijas pārvaldē// Novadnieks, 13.02.2002 

Surkulis, I.: “Mēs vienkārši darām savu darbu…”// Vietējā, 15.03.2002 

 

 

  

 

 

 


